PHÒNG GD & ĐT DẦU TIẾNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH HÒA                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:    /QĐ-THMH                             Minh Hòa, ngày      tháng     năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức và quản lý hoạt động của Website

Trường Tiểu học Minh Hòa trên Internet

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH HÒA

Căn cứ vào thông tư số 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 04 năm 2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; Phát triển mạng giáo dục (EduNet) và các dịch vụ công về thông tin giáo dục trên Internet;

Căn cứ vào công văn số 72/PGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2011 của Phòng GD & ĐT huyện Dầu Tiếng về việc triển khai và hoàn thiện trang Website Violet trong trường học;

          Xét đề nghị của ban quản trị và ban biên tập Website Trường Tiểu học Minh Hòa,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quy chế tổ chức và quản lý hoạt động của Website Trường Tiểu học Minh Hòa trên Internet.

Điều 2. Ban Biên tập Website, các ông (bà) tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng, các đoàn thể, Phòng chức năng, các cộng tác viên, cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Như điều 2

· Phòng GD & ĐT Dầu Tiếng (để b/c)

· Lưu VT

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Tạ Kim Tiết Lễ